
UCHWAŁA NR VI/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie przejęcia oraz sfinansowania zadań z zakresu zarządu drogami powiatowymi 
zlokalizowanymi na terenie gminy Kisielice

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068, 12 i 317, z 2019 r. poz. 698 i  730.) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Iławskiego do wykonania i sfinansowania  przez Gminę 
Kisielice zadania publicznego polegającego na wykonaniu inwestycji:

1) Budowa chodnika w Kantowie o długości ok. 300 mb w pasie drogi powiatowej Nr 1285N, nr działki 
ewidencyjnej 2 obręb 7 - Kantowo- etap II;

2) Budowa chodnika w Truplu o długości ok. 240 mb w pasie drogi powiatowej Nr 1208N, nr działki 
ewidencyjnej 207 obręb 19 – Trupel - etap II;

3) Budowa chodnika w Goryniu o długości ok. 250 mb w pasie drogi powiatowej Nr 1287N, nr działki 
ewidencyjnej 227 obręb 5 – Goryń – etap I;

4) Budowa chodnika wzdłuż ul. Komoniewskiego w Kisielicach w pasie drogi powiatowej nr P1283N na 
działce nr 39 obręb Kisielice.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Iławskiego 
regulującego zasady wykonania zadań, o których mowa w ust. 1, którego projekt stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: E677B13B-B928-452B-940F-79E366FDBA4A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

POROZUMIENIE 

w sprawie przekazania Gminie Kisielice realizacji zadań remontu i budowy chodników 

na terenie gminy Kisielice  

 

zawarte w dniu …………………. 2019 r. w Iławie pomiędzy:   

POWIATEM IŁAWSKIM, ul. gen. Władysława Andersa 2a, 14-200 Iława, 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają 

1)  Starosta Powiatu Iławskiego – Bartosz Bielawski, 

2)  Wicestarosta Powiatu Iławskiego –Marek Polański, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Iławskiego – Beaty Szoka,  

a 

GMINĄ KISIELICE, ul Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice, reprezentowaną przez 

Burmistrza Kisielic – Rafała Ryszczuka, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Sergiusza Sikorskiego.   

o następującej treści: 

§ 1.  

1. Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) 

Powiat Iławski przekazuje Gminie Kisielice realizację następujących zadań:  

 

a) Budowa chodnika w Kantowie o długości ok. 300 mb w pasie drogi powiatowej nr 1285N, 

nr działki ewidencyjnej 2 obręb 7 – Kantowo- etap II; 

b)  Budowa chodnika w Truplu o długość ok. 240 mb w pasie drogi powiatowej nr 1208N,  nr 

działki ewidencyjnej 207 obręb 19 – Trupel- etap II; 

c) Budowa chodnika w Goryniu o długości ok. 250mb w pasie drogi powiatowej Nr  1287N, nr 

działki ewidencyjnej 227 obręb 5 – Goryń – etap I; 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/54/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: E677B13B-B928-452B-940F-79E366FDBA4A. Podpisany Strona 1



d) „Budowa chodnika wzdłuż ul. Komoniewskiego w Kisielicach w pasie drogi powiatowej nr 

P1283N na działce nr 39 obręb Kisielice. 

 

2. Na potrzeby realizacji ww. zadania Powiat Iławski przekazuje Gminie Kisielice  

w nieodpłatne użyczenie część działki o nr ewidencyjnym 2 obręb 7 – Kantowo o długości ok. 

300 mb oraz  części działki 207 obręb 19 – Trupel, Budowa chodnika w Goryniu o długości ok. 

250 mb w pasie drogi powiatowej Nr 1287N, nr działki ewidencyjnej 227 obręb 5 – Goryń – 

etap I.     

Przekazanie to stanowi tytuł do dysponowania tymi działkami na potrzeby budowlane. 

  3. Gmina Kisielice zobowiązuje się do realizacji ww. zamierzenia z własnych środków 

finansowych. Planowany termin realizacji zadania w 2019 roku. 

§ 2. Zmiana postanowień niniejszego porozumienia wymaga dla swojej ważności zachowania formy 

pisemnej. 

§ 3. 1. Strony zawierają niniejsze porozumienie na czas określony od dnia jego podpisania do  dnia 31 

grudnia 2019 roku, przy czym może być ono przedłużone w drodze aneksu na każdy kolejny rok 

budżetowy. 

2. Każda ze stron może rozwiązać niniejsze porozumienie z zachowaniem jednomiesięcznego 

okresu wypowiedzenia. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszego porozumienia mają 

zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 506), ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) i przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego podpisania i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§ 6.  Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 

ze stron. 

 

Powiat Iławski                                                                                       Gmina Kisielice 

 

Id: E677B13B-B928-452B-940F-79E366FDBA4A. Podpisany Strona 2




